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부서: 녹색환경과

정책: 쾌적한 도시환경 조성

단위: 깨끗하고 청결한 시가지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 녹색환경과

녹색환경과 15,432,793 15,144,843 287,950

국 71,160 71,160 0

기 76,800 46,800 30,000

시 108,180 108,180 0

구 15,176,653 14,918,703 257,950

쾌적한 도시환경 조성 5,208,532 5,046,131 162,401

깨끗하고 청결한 시가지 조성 1,223,654 1,086,253 137,401

청소업무의 효율적인 운영 993,567 876,167 117,400

201 일반운영비 260,025 232,425 27,600

01 사무관리비 88,702 85,702 3,000

◎ 일반수용비 72,883 69,883 3,000

○ 단속 사진자료 출력용 컬러프린트 토너

6,000 3,000 3,000경정 250,000원*4개*6회

04 맞춤형복지제도시행경비 144,600 120,000 24,600

◎ 맞춤형복지제도 시행경비 144,600 120,000 24,600

○ 환경미화원 맞춤형 복지비

144,600 120,000 24,600경정 (1,200,000원*120명)+(600,000원*1명)

207 연구개발비 16,600 0 16,600

01 연구용역비 16,600 0 16,600

◎ 가로 쓰레기통 등 디자인 개발 16,600 0 16,600

○ 디자인 기획·컨설팅·시뮬레이션·시제품

제작 16,600 0 16,60016,600,000원*1식

301 일반보상금 16,050 14,450 1,600

11 기타보상금 11,050 9,450 1,600

◎ 환경미화원 관련 보상 2,400 1,200 1,200

○ 노동조합창립기념품 지원비

2,400 1,200 1,200

◎ 환경미화원 퇴직기념품

6,000 4,000 2,000

◎ 가로쓰레기통 등 디자인개선 공모 시상 1,400 3,000 △1,600

○ 대상 0 2,000 △2,000

○ 장려상 800 400 400

경정 20,000원*120명

경정 600,000원*10명

경정 0원

경정 200,000원*4명

401 시설비및부대비 660,000 590,000 70,000

01 시설비 660,000 590,000 70,000

◎ 쓰레기불법투기 CCTV 설치

70,000 0 70,0003,500,000원*20대

405 자산취득비 10,300 8,700 1,600

01 자산및물품취득비 10,300 8,700 1,600

◎ 단속차량용 블랙박스 구입 1,600 0 1,600400,000원*4대

쓰레기봉투 판매 230,087 210,086 20,001

206 재료비 229,292 209,291 20,001
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부서: 녹색환경과

정책: 쾌적한 도시환경 조성

단위: 깨끗하고 청결한 시가지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 229,292 209,291 20,001

◎ 쓰레기봉투 구입비 227,160 207,287 19,873

○ 3ℓ 0 250 △250

○ 5ℓ 7,540 5,220 2,320

○ 10ℓ 43,680 36,100 7,580

○ 20ℓ 79,200 75,400 3,800

○ 30ℓ 16,200 22,410 △6,210

○ 50ℓ 38,940 38,720 220

○ 50ℓ (공공용) 0 847 △847

○ 100ℓ 41,600 28,340 13,260

◎ 판매소 반납 쓰레기봉투 매입비 2,132 2,004 128

○ 50ℓ 574 446 128

경정 0원

경정 29원*260,000매

경정 39원*1,120,000매

경정 55원*1,440,000매

경정 81원*200,000매

경정 118원*330,000매

경정 0원

경정 208원*200,000매

경정 1,274원*450매

폐기물 민간위탁 3,237,399 3,212,399 25,000

대형폐기물 수집 및 운반 456,181 431,181 25,000

307 민간이전 440,181 415,181 25,000

05 민간위탁금 440,181 415,181 25,000

◎ 대형폐기물처리 대행수수료

440,181 415,181 25,000경정 440,181,000원*1년

재활용 활성화로 자원 절약 1,631,177 1,529,794 101,383

시 30,000 30,000 0

구 1,601,177 1,499,794 101,383

음식물류폐기물 분리수거 정착 279,637 307,454 △27,817

음식물류폐기물 분리수거 256,587 284,404 △27,817

307 민간이전 57,856 85,673 △27,817

05 민간위탁금 57,856 85,673 △27,817

◎ 음식물류폐기물 처리비용(민간처리시설)

57,856 85,673 △27,817경정 115,712원*500톤

재활용자원의 수거율 향상 1,351,540 1,222,340 129,200

시 30,000 30,000 0

구 1,321,540 1,192,340 129,200

재활용품 분리배출 정착 1,232,734 1,130,534 102,200

201 일반운영비 30,242 28,042 2,200

01 사무관리비 28,832 26,632 2,200

◎ 일반수용비 28,132 26,632 1,500

○ 이동식 분리수거함 구입 1,500 0 1,500

◎ 운영수당 700 0 700

○ 대행업체선정 제안서평가 및 선정심사위원

회 수당 700 0 700

150,000원*10개

100,000원*7명

307 민간이전 1,119,992 1,099,992 20,000

05 민간위탁금 1,119,992 1,099,992 20,000
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부서: 녹색환경과

정책: 재활용 활성화로 자원 절약

단위: 재활용자원의 수거율 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 재활용잔재물 민간업체 처리비용

60,992 40,992 20,000경정 60,992,000원*1년

405 자산취득비 80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

◎ 재활용 선별장 장비 구입 80,000 0 80,000

○ 계근대 12,000 0 12,000

○ 캔압축기 68,000 0 68,000

12,000,000원*1대

68,000,000원*1대

재활용품 수거체계 개선 117,800 90,800 27,000

시 30,000 30,000 0

구 87,800 60,800 27,000

201 일반운영비 117,800 90,800 27,000

시 30,000 30,000 0

구 87,800 60,800 27,000

01 사무관리비 117,800 90,800 27,000

◎ 재활용동네마당(클린하우스) 조성 57,800 30,800 27,000

○ 클린하우스 설치 49,000 22,000 27,000경정 7,000,000원*7개소

청정한 수질환경 보전 97,856 64,856 33,000

기 30,000 0 30,000

시 25,000 25,000 0

구 42,856 39,856 3,000

믿을수 있는 물의 지속적 유지 33,500 500 33,000

기 30,000 0 30,000

구 3,500 500 3,000

고산골 도랑살리기 33,000 0 33,000

기 30,000 0 30,000

구 3,000 0 3,000

201 일반운영비 33,000 0 33,000

기 30,000 0 30,000

구 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

◎ 일반수용비 3,000 0 3,000

○ 도랑살리기 홍보물제작 1,000 0 1,000

○ 도랑 청결활동 소모품 구입

2,000 0 2,000

1,000,000원*1식

2,000,000원*1식

02 공공운영비 30,000 0 30,000

◎ 고산골 도랑살리기 유지관리비(추경성립전

포함) 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

기 30,000 0 30,000

맑고 깨끗한 환경관리 55,379 59,381 △4,002

국 10,000 10,000 0

시 5,000 5,000 0

구 40,379 44,381 △4,002

주민이 참여하는 환경행정 55,379 59,381 △4,002

국 10,000 10,000 0

시 5,000 5,000 0
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부서: 녹색환경과

정책: 맑고 깨끗한 환경관리

단위: 주민이 참여하는 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 40,379 44,381 △4,002

환경개선부담금 부과 및 징수 20,304 24,306 △4,002

201 일반운영비 19,304 23,306 △4,002

02 공공운영비 12,634 16,636 △4,002

◎ 공공요금 및 제세 12,634 16,636 △4,002

○ 환경개선부담금 고지서 및 체납고지서 등

우송료 11,770 15,772 △4,002

· 일반 10,998 15,000 △4,002경정 300원*18,330건*2회

재무활동(녹색환경과) 0 4,832 △4,832

보전지출 0 4,832 △4,832

국시비 보조금 반환 0 4,832 △4,832

802 반환금기타 0 4,832 △4,832

01 국고보조금반환금 0 450 △450

◎ 2016년 슬레이트 처리사업 집행잔액

0 450 △450경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 0 4,382 △4,382

◎ 2016년 슬레이트 처리사업 집행잔액

0 4,382 △4,382경정 0원
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